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Link do produktu: https://sklep.elteam.com.pl/lacznik-kanalowy-okragly-125mme-bialy-wp593-p-316420.html

Opis produktu

Model: Inne

Materiat: Tworzywo sztuczne
Miejsce instalacji: Kanat
Szerokos$¢ znamionowa [mm]: 125

tacznik kanatowy okragty 125mm biaty

WP593

Cena brutto
Cena netto

Kod producenta
Kod EAN

Producent

8,35 zt
6,80 zt
WP593
5906046202376
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